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リレー試験器用コード

リレー試験器用コードセットリレー試験器用コードセット

品　名

IP-R1500 試験コードセット

IP-R2000/3000 試験コードセット

IP-R5000 試験コードセット

ORT-50MP試験コードセット

ORT-50SV試験コードセット

ORT-50S試験コードセット

DCU-25 試験コードセット

RA-100 試験コードセット

OGC-1V 試験コードセット

RDF-2A/5A 試験コードセット

GCR-mini 試験コードセット

GCR-miniVS 試験コードセット

GCR-8 試験コードセット

GCR-3N 試験コードセット

LB-6 試験コードセット

WPS-22 試験コードセット

MVF-1 試験コードセット

R-1115シリーズ 試験コードセット

R-1220/30シリーズ 試験コードセット

R-1250シリーズ 試験コードセット

(9本1組)

(13本1組)

(13本1組)

(6本1組)

(8本1組)

(7本1組)

(5本1組)

(3本1組)

(6本1組)

(6本1組)

(6本1組)

(6本1組)

(6本1組)

(6本1組)

(6本1組)

(5本1組)

(5本1組)

(3本1組)

(3本1組)

(3本1組)

コード収納袋付属

コード収納袋付属

コード収納袋付属

コード収納袋付属

コード収納袋付属

コード収納袋付属

コード収納袋付属

　　　　なし

コード収納袋付属

コードバッグＳ付属

コードバッグＳ（別売）

コードバッグＳ付属

コードバッグＳ付属

Ｂケース（別売）

Ｂケース付属

コード収納袋付属

コードバッグS（別売）

ウエストバッグ（別売）

ウエストバッグ（別売）

ウエストバッグ（別売）

税込価格   

￥77,000

￥99,000

￥121,000

￥55,000

￥77,000

￥66,000

￥38,500

￥33,000

￥44,000

￥55,000

￥33,000

￥60,500

￥66,000

￥38,500

￥38,500

￥46,200

￥38,500

￥16,500

￥19,800

￥19,800

※ 各種試験コードセット以外に単品コードでのご注文も対応可能です
※ 基本的に在庫はしておりません。受注生産となりますので別途納期をお問い合わせください。

コード収納袋・バッグコード収納袋・バッグ

コード収納袋

税込価格：￥4,400

コードバッグS

税込価格：￥6,600

● IP-R/ORTシリーズ用コード収納袋

　　ナイロン素材で軽量、肩に掛けて持ち運びが可能

　（対象機種：IP-Rシリーズ/ORTシリーズ）

● RDFシリーズ/GCRシリーズ用コードバッグ

　 （対象機種：RDFシリーズ/GCRシリーズ/Rio-21）

● ナイロン素材で軽量、

    肩に掛けて持ち運びが可能

● 280×250×100mm　

ＩＰ-Ｒ1500/RDF-2A・5A用

税込価格：￥4,400 （1枚）

ＩＰ-Ｒ2000/3000/5000/DCU-25用

税込価格：￥5,500 （1枚）

● ナイロン素材で丈夫、視認性の高いブルーの配色

● 製品価格は１枚のみとなりますので、

　　ＩＰ-Ｒの場合には２枚必要です

全高
約３００mm

本体が判別出来る
ネームプレート付

φ２７０ｍｍの大口径で
コードの出し入れも楽々

ヒューズ等の小物収納に
便利なポケット
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